
 

 

 

 

 

第 26回総会 延期のお知らせ 

平素より当会の活動に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回、当会におきまして第 26回総会を予定しておりましたが、 

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、延期することに 

いたしました。 

又、ニュース等の配布物を印刷することも中止せざるを得ず、この様な 

形でのお知らせとなり、会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、 

ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

尚、振替日程等は決まり次第、皆様にお伝えしていきます。 

 新型コロナウイルス感染拡大の収束、 

福岡市地域療育を考える会 事務局一同 

そして皆様のご安全を心よりお祈りいたします。 


